[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1454/2018

Ementa: Realizar reforma na sala de Ortopedia do CEV.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a sala de Ortopedia do CEV se encontra deteriorada, com infiltrações, tendo divisória danificada apresentando risco de cair, ar condicionado sem funcionar há mais de um ano, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja encaminhado à secretaria competente o pedido para a realização da reforma da sala e conserto do ar condicionado, para melhor atendimento ao público.

Valinhos, 14 de Maio de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora